0

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

 (VI созыв)

РЕШЕНИЕ

      от 22.08.2019 года                                                                                          № 441
ст-ца Отрадная
О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Отрадненский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Отрадненский район  р е ш и л:
1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Отрадненский район из краевого бюджета дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Отрадненский район от налога на доходы физических лиц (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2020 год в сумме 167992,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 37,34 процента;

на 2021 год в сумме 132997,1 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 27,97 процента;

на 2022 год в сумме 129492,9 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 25,69 процента.
2. Направить копию настоящего решения в министерство финансов Краснодарского края.
 3. Признать утратившими силу абзацы 3,4 пункта 1 Решения Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 августа 2018 года № 327 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования Отрадненский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко Л.Н.).
  5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

 муниципального образования

Отрадненский район                                                                                    О.В.Акименко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                                 С.Н.Лазарев